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3ABPWLHMW PAYYH 3A 2021.T0A.

nepuxoau

BYLIET TPAOA IECKOBAL, 21.333.450,00
CONCTBEHU NMPUXO AU

W3pasatrbe yBpera 458.690,00
Cpehusarbe apx.rpahe y per.,0ctanu npuxoav 980.116,00
BYLIET APYTUX OMNLWTUHA 938.305,00
MEMOPAHAYMCKE CTABKE 3A PEOYHOALIUY PACXOJA

EOJIOBAHE HA TEPET P®30-a 64.427,00
OCTAIU NPUXOOU 131.250,00
YKYMNHO 23.906.238,00

Maarte 1 goaaLy 3an0CNEHUX
Mnate 1 godaLm 3anocieHux 16.103.909,00

Coguiam-m AONPUHOCKU Ha TepeT NnocsioaaBLa
[lonpuHOCK 3a NEH3. 1 MHBa/. OCUTypake 1.851.950,00
[onpMHOCHK 3a 34PaBCTBEHO OCUTyparbe 829.351,00

HakHape y HaTypu

HakHape y HaTypu 72.000,00




CoumjanHa aasakba 3anocieHuma

Bonosarbe npeko 30 aaHa
OTtnpemMHuHe n nomohu
Octane nomohwu 3anocneHMm pagHuumma

HakHapa TPOLUKOBa 3a 3anoc/ieHe
HakHage TpoLlKOBa 3a NPEBO3 HA NOCA0 U Ca nNocna

Harpage 3anocneHyMma
JybunapHe Harpage

CranHY TPOLIKOBU
MnatHu npomeT
EHepreTcKe ycnyre
KomyHasnHe ycnyre
Ycnyre KOMyHMKauuje
TpoLWKOBM OCUrypama

TpolwlKkoBM NyTOBakha
TpoLwwkoBwu cnyxbeHor nyToBarba y 3em/bn
TPOLIKOBK NYTOBa:a Yy OKBUPY pes,. pasa

Ycayre no yrosopy
KomnjyTepcke ycnyre
Ycnyre uHpopmucamna
CtpyyHe ycnyre

Ycnyre 3a yrocTMTE/LCTBO
PenpeseHTauuja

Ocrane onwTe ycayre

CneuujanusoBaHe ycayre
Ycnyre Kyntype

Texkyhe nonpaBkKe U oapXaBakha
OppaBatbe 3rpage u objekra
OpprkaBatbe onpeme

Martepujan

AJMWUHUCTPATUBHKU MaTepujan

Matepujan 3a obpasosatbe v ycaspluaBakbe 3anoCneHnX
HasoKkHaaa 3a 6eH3uH

MaTepujan 3a o4 prKaBare XxurnjeHe

Martepujan 3a nocebHe HameHe

64.427,00
62.200,00
20.000,00

473.393,00

492.772,00

39.218,00
716.836,00
166.023,00

84.451,00

55.587,00

57.889,00
1.365,00

36.000,00
47.800,00
272.850,00
4.675,00
35.778,00
9.415,00

599.924,00

50.000,00
18.680,00

143.441,00
43.560,00
18.970,00
31.860,00
62.743,00




Ocranu nopesu

OcTanu nopesu 400.211,00
MawuHe ¥ onpema
AAMWHUCTPATUBHA ONpema 298.490,00
YKYIMHU PACXOOU 23.165.768,00
CYOULUT 740.470,00
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Ha ocHoBy wiana 47, cras 1, Tauke 1 u 3 Craryra Hcropujckor apxusa,
Hamzopuu onbop je Ha cepnum OAp:KaHoj naHa, 24.02.2022. roaune, pasmatpao [oaummu
(unancujcku u3BewTaj 3a 2021.roauHy M q0HEO:

OIIIYKY

Kojom ce notephyje ma je y CKIIajly ca 3aKOHCKHM MPONHCHMA KOjH
perymuiy Ty obiacT Te 1a ce HCTH ycBaja.
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